پنجمین نشســـت وزرا و رؤسای نهادهای
مسئول حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات
کشـــورهای عضـــو ســـازمان همکاری‌های
شانگهای با صدور بیانیه‌ای در »بیشکک«
)پایتخـــت قرقیزســـتان(، با ابـــراز نگرانی
نســـبت به حملات علیه زیرســـاخت‌های
دیجیتال ایـــران، بر ضـــرورت احتـــرام به
حاکمیت کشـــورها در فضای ســـایبری و

توسعه همکاری‌های فناورانه تأکید کرد.
این نشست ۲۷ آوریل ۲۰۲۶ )۷ اردیبهشت
۱۴۰۵( در بیشـــکک، پایتخت قرقیزستان
برگزار شـــد و محورهایی از جمله امنیت
زیرســـاخت‌های ارتباطی، توســـعه هوش
مصنوعـــی و آینـــده اقتصـــاد داده‌محور در

دستور کار قرار گرفت.